Главе МО «Восточное сельское поселение»

А.Н. Марущаку

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

(наименование организации, юридический и

фактич. адрес, контактные телефоны, ФИО)

Заявление

В соответствии со статьей 55 Градостроительного кодекса РФ прошу выдать

разрешение на ввод в эксплуатацию законченного_________________________________

____________________________________________________________________________

                   (строительством, реконструкцией, капитальным ремонтом)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

                                    (наименование объекта капитального строительства)

по адресу: Свердловская обл., Камышловский район _______________________________

____________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются:

1. _______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_______________                           _____________________________  _________________

         дата                                                        ФИО (полностью)                         подпись

Главе МО «Восточное сельское поселение»

А.Н. Марущаку

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

(наименование организации, юридический и

фактический адрес, контактные телефоны, ФИО)

Заявление

В соответствии со статьей 55 Градостроительного кодекса РФ прошу выдать

разрешение на ввод в эксплуатацию законченного_________________________________

____________________________________________________________________________

                           (строительством, реконструкцией, капитальным ремонтом)

_____________________________________________________________________________

                                         (наименование объекта капитального строительства)

по адресу ____________________________________________________________________

К заявлению прилагаются:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_______________                           ______________________________________

        дата                                            ФИО, подпись